
Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы 

Горæтгарон район - бынæттон  

хиуынаффæйады муниципалон  равзæрды администраци 

У Ы Н А Ф Ф Æ  
                               

Администрация местного самоуправления 

муниципального образования - Пригородный район 

Республики Северная Осетия – Алания 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от  «  18   «           06          2014 г.                                                     №  685 

 

Об утверждении Перечня должностей  муниципальной службы 

в администрации местного самоуправления муниципального            

образования - Пригородный район, при назначении на  которые 

и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны 

представлять  сведения  о  своих доходах, об  имуществе и          

обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об     

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и  несовершеннолетних детей. 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации 

№559 от 18.05.2009 «О представлении гражданами, претендующими на 

замещение должностей Федеральной государственной службы, и 

федеральными государственными служащими сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера» и Закона 

Республики Северная Осетия-Алания от 07.11.2008 г. №48-РЗ «О Реестре 

муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в 

Республике  Северная Осетия-Алания» постановляю: 

        1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в 

администрации местного самоуправления муниципального образования - 

Пригородный район, при назначении на  которые и при  замещении которых 

муниципальные служащие  обязаны   представлять  сведения  о  своих 

доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей согласно приложению. 

         2.Отделу электронно-информационного обеспечения и защиты 

информации  АМС МО - Пригородный район (Диденко) разместить данное 

постановление на официальном сайте АМС МО - Пригородный район и 

опубликовать в средствах массовой информации. 

        3.Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации местного самоуправления 

муниципального образования - Пригородный район (Гуссалова). 

 

Глава администрации                                                     Р.А.Есиев 

 

                                                                           



 

 

 

                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                             Приложение 

                                                          к постановлению главы администрации 

                                                          местного самоуправления муниципального 

                                                          образования - Пригородный район 

                                                          от «18 »     06              2014 г. № 685  

 
                                                  ПЕРЕЧЕНЬ 
  
должностей муниципальной службы в администрации местного 

самоуправления - Пригородный район, при назначении на  которые и при  

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять  

сведения  о  своих доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних 

детей. 
 

                      1. Высшие должности муниципальной службы: 
 

Глава местной администрации 

Руководитель аппарата администрации 

Заместитель главы администрации 

Начальник управления  администрации 

Заместитель начальника управления администрации 

Начальник отдела администрации 
 

                      2. Главные должности муниципальной службы: 
 

Советник главы администрации 

Заместитель начальника отдела 

Начальник отдела управления 

                       

                      3. Старшие должности муниципальной службы: 
 

Главный специалист 

Ведущий специалист 
 

                      4. Младшие должности муниципальной службы: 
 

Специалист 1 категории  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

_________________Б.С.Гуссалова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель начальника юридического отдела А.Т.Плиева 

тел.2-29-51 

 

 

Исп.И.В.Пухаева 

тел.2-12-72 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


